

ใบประมาณราคา

งบประมาณข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

โครงการ : ต่อเติมหรือตัดแปลงหอกระจายข่าว(เสียงตามสาย) บ้านโคกวันอน หมู่ 6

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโคกวันอน หมู่ 6 ตำบลสระตะเตียน อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	เพาเวอร์มิกเซอร์ (Power Mixer) 1,000 W.	1	เครื่อง.	20,000	20,000	-	-	40,000	
2	ลำโพงฮอร์น 120 วัตต์ มีลายลูกในตัว	10.00	ชุด	1,500	15,000	-	-	15,000	
3	สายครอปวายต์ 0.9 mm	8.00	ม้วน	1,800	14,400	-	-	14,400	
4	ไม้ไผ่ไร่สาย	1.00	ชุด	3,200.00	3,200	-	-	3,200	
5	ไม้ค้ำสาย	2	ชุด	700	1,400	-	-	1,400	
6	ครอปวายต์เคลือบสำหรับยึดกับสาย	100	ตัว	6	600	-	-	600	
7	ตู้มีสื่อ 12 นิ้ว มี USB ในตัว	1.00	เครื่อง	5,400	5,400	-	-	5,400	
8	ค่าแรงติดตั้ง(เหมารวม)	1.00	งาน					8,000	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								88,000	
รวมทั้งหมด								88,000	

(ประมาณการ)..... ผอ.กองช่าง
(นายวิรัชชัย อังระไทย)



(เห็นชอบ)..... ปลัด อบต.
(นายสว่างศักดิ์ เกิดมงคล)

(อนุมัติ)..... นายก อบต.
(นายชนติกล นินทรราช)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..... ประมาณการราคา

ประธานกรรมการ
(นายสว่างศักดิ์ เกิดมงคล)

(ลงชื่อ)..... ประมาณการราคา
(นายวิรัชชัย สวงรัมย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประมาณการราคา
(นายวิรัชชัย อังระไทย)

กรรมการ



(ประธานกรรมการ)..... ผอ.กองช่าง
(นายรัชชัย อังกฤษโทก)

(เห็นชอบ)..... ปลัด อบต.
(นายสว่าง เกิดมงคล)

(อนุมัติ)..... นายก อบต.
(นายชนลิก นินทรราช)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสว่าง เกิดมงคล)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายวีรชัย สจนรัมย์)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายรัชชัย อังกฤษโทก)



ใบประมาณราคา

งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์สายบ้าน โลกวิวนอน- บ้านคลองศรีสุข
 ขนาดกว้างเฉลี่ย 8 เมตร ยาว 350 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
 รายละเอียดตามแบบที่ อบต กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้าน โลกวิวนอน- บ้านคลองศรีสุข ตำบลสระตะเคียน อำเภอลำลูกกา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	ลูกรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	2,800	ตร.ม.	-	-	7.92	22,176	22,176	
2	ชั้น Prime coat	2,800	ตร.ม.	28	78,400	-	-	78,400	
3	ชั้น Cape seal	2,800	ตร.ม.	100	280,000	-	-	280,000	
4	งานตีเส้นจราจร	70	ตร.ม.	280	19,600	-	-	19,600	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								400,176	